kepada kebaikan dan keselamatan dunia dan akhirat.

4. Al Habib Umar bin Hafizh adalah seorang da’i yang memiliki daya tarik

tinggi dalam mengajak umat manusia ke jalaln yang diridhai oleh Allah

SWT. seorang ulama kharismatik dari Tarem Hadhramaut, Yaman. Beliau

dilahirkan pada hari senin, 4 Muharram 1383 H bertepatan dengan 27 Mei

1963 M di kota Tarim, Hadhramaut, salah satu kota tertua di Yaman yang

telah menumbuhkan para Ulama dan Auliya selama berabad-abad.

5. Pada buku Habib Umar bin Hafizh Bercerita, terdapat banyak judul-judul di

dalamnya yaitu ada 43 judul. Tetapi dengan ketidak sengajaan penyusun,